

# Blue Chef Cater ApS

Ølgårdsvej 1  
4180 Sorø  
CVR-nr. 39 69 10 94

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2022

---

Markus Eugenius Zurawski

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	5
Balance pr. 30. juni 2021	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Blue Chef Cater ApS

Ølgårdsvej 1

4180 Sorø

CVR-nr.: 39 69 10 94

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 1. juli 2018

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Sorø

### Direktion

Markus Eugenius Zurawski, direktør

### Revisor

ECOMENTOR

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er salg af proviant og stores til skibsfarten og anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 78.952, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 227.422.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>773.751</b>	<b>451.233</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-663.133</u>	<u>-362.956</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>110.618</b>	<b>88.277</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-9.314</u>	<u>-24.518</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>101.304</b>	<b>63.759</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-22.352</u>	<u>-14.674</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>78.952</u></b>	<b><u>49.085</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>78.952</u>	<u>49.085</u>
		<b><u>78.952</u></b>	<b><u>49.085</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		284.461	359.888
<b>Varebeholdninger</b>		<u>284.461</u>	<u>359.888</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		911.285	672.641
Andre tilgodehavender		198.774	370.675
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.110.059</u>	<u>1.043.316</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>279.252</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.673.772</u>	<u>1.403.204</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.673.772</u>	<u>1.403.204</u>



## Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		177.422	98.469
<b>Egenkapital</b>		<b>227.422</b>	<b>148.469</b>
Selskabsskat		19.352	14.674
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>19.352</b>	<b>14.674</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	14.975	15.985
Banker		0	111.121
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.096	2.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.288.815	935.838
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		95.000	75.000
Anden gæld		23.112	99.495
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.426.998</b>	<b>1.240.061</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.446.350</b>	<b>1.254.735</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.673.772</b>	<b>1.403.204</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	98.470	148.470
Årets resultat	0	78.952	78.952
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>177.422</u></b>	<b><u>227.422</u></b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
	kr.	kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	655.924	354.044		
Andre omkostninger til social sikring	6.605	8.392		
Andre personaleomkostninger	<u>604</u>	<u>520</u>		
	<b><u>663.133</u></b>	<b><u>362.956</u></b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	9.314	24.503		
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>15</u>		
	<b><u>9.314</u></b>	<b><u>24.518</u></b>		
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat	<u>22.352</u>	<u>14.674</u>		
	<b><u>22.352</u></b>	<b><u>14.674</u></b>		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2020	30. juni 2021	næste år	efter 5 år
Selskabsskat	<u>30.659</u>	<u>34.327</u>	<u>14.975</u>	<u>0</u>
	<b><u>30.659</u></b>	<b><u>34.327</u></b>	<b><u>14.975</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5 Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.				

## Noter

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt skadesløsbrev med fordringspant på i alt t.kr. 200.
